Lampe Halogène
37
© 2025 Produits STANDARD Inc. Tous droits réservés.
www.standardpro.com      Rev. juillet 7, 2025
uv
stop
À gradation
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(V)
Flux
lumineux
(lm)
Vie
moyenne
(h)
Couleur Faisceau
(°)
Étendue
faisceau
CBCP
(cd)
Qté
caisse
(int./ext.)
MR16
60871 H50MR16/FL/N/CG/2M/GU5.3/12V/STD 50 GU5.3 12 550 2 000 Neo. 38 Flood 1 400 12/120
Néodyme
1 Cet item est visé par la règlementation provinciale en matière d’efficacité énergétique en Colombie Britannique. Notez que cet item sera disponible jusqu'à épuisement des stocks.
2 Cet item n'est plus manufacturé conformément à la règlementation en matière d'efficacité énergétique, il sera disponible jusqu'à épuisement des stocks.
M
OL
 :
1
13
/1
6
po
 (4
6
m
m
)
 Ø
  2
 p
o
(5
1
m
m
)
MR16 (GU5.3)
ICE
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(V)
Flux
lumineux
(lm)
Vie
moyenne
(h)
Faisceau
(°)
Étendue
faisceau
CBCP
(cd)
Qté
caisse
(int./ext.)
ES16
550511 H35GU10/CG/2.5M/120V/STD ICE 35 GU10 120 280 2 500 40 Flood 600 10/200
550381 H50GU10/CG/2.5M/120V/STD ICE 50 GU10 120 500 2 500 40 Flood 840 10/200
550371 H50GU10/CG/2.5M/130V/STD ICE 50 GU10 130 375 2 500 40 Flood 840 10/200
PAR30LN
501882 H50PAR30/LN/FL/5M/130V/STD ICE 50 E26 130 450 5 000 N/A Flood N/A 1/15
M
OL
 :
2
5/
32
 p
o
(4
5
m
m
)
Ø
2
po
 (5
1
m
m
)
M
OL
 :
4
13
/1
6
po
 (9
3
m
m
)
Ø
3
3/
4
po
 (9
5
m
m
)
PAR30LNES16
(GU10)
Lampe Halogène
38
© 2025 Produits STANDARD Inc. Tous droits réservés.
www.standardpro.com     Rev. juillet 7, 2025
uv
stop
UNI-FROSTMD
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(V)
Flux
lumineux
(lm)
Vie
moyenne
(h)
Couleur/
Finition
Faisceau
(°)
Étendue
faisceau
CBCP
(cd)
Qté
caisse
(int./ext.)
MR16 - Lentille de verre
572111 H50MR16/CG/4M/GU5.3/12V/STD UFR 50 GU5.3 12 750 4 000 Givrée N/A N/A N/A 10/200
ES16 - Lentille de verre
572131,2 H50GU10/CG/2.5M/120V/STD UFR 50 GU10 120 520 2 500 Givrée N/A N/A N/A 10/200
578011,2 H50GU10/CG/3M/130V/STD UFR 50 GU10 130 390 3 000 Givrée N/A N/A N/A 10/200
2
À gradation
1 Cet item est visé par la règlementation provinciale en matière d’efficacité énergétique en Colombie Britannique. Notez que cet item sera disponible jusqu'à épuisement des stocks.
M
OL
 :
1
25
/3
2
po
 (4
5
m
m
)
Ø
2
po
 (5
1
m
m
)
M
OL
 :
2
5/
32
 p
o
(4
5
m
m
)
Ø
2
po
 (5
1
m
m
)
MR16 (GX5.3) ES16 (GU10)
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(V)
Vie
moyenne
(h)
Couleur Faisceau
(°)
Étendue
faisceau
Qté
caisse
(int./ext.)
PAR20
55004 H35PAR20/NFL/B/2M/130V/STD 35 E26 130 2 000 Bleu 30 Flood étroit 1/15
PAR30
55006 H50PAR30/FL/R/2M/130V/STD 50 E26 130 2 000 Rouge 30 Flood 1/15
PAR38
51182 H90PAR38/FL/G/2M/MS/130V/STD 90 E26 130 2 000 Vert 30 Flood 1/15
De couleur
PAR20 PAR30 PAR38
M
OL
 :
3
9/
32
 p
o
(8
3
m
m
)
 Ø
  2
.5
 p
o
(6
3.
5
m
m
)
M
OL
 :
3
21
/3
2
po
 (9
3
m
m
)
 Ø
  3
 3
/4
 p
o
(9
5
m
m
)
M
OL
 :
5
5/
16
 p
o
(1
35
 m
m
)
 Ø
  4
 3
/4
 p
o
(1
21
 m
m
)
Lampe Halogène
39
© 2025 Produits STANDARD Inc. Tous droits réservés.
www.standardpro.com      Rev. juillet 7, 2025
1 Cet item est visé par la règlementation provinciale en matière d’efficacité énergétique en Colombie Britannique. Notez que cet item sera disponible jusqu'à épuisement des stocks.
MR11 & MR16
2
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(V)
Flux
lumineux
(lm)
Vie
moyenne
(h)
Couleur
temp.
(K)
Faisceau
(°)
Étendue
faisceau
Qté
caisse
(int./ext.)
MR11 - Lentille de verre
55054 H5MR11/NSP/CG/2M/G4/12V/STD 5 G4 12 45 2 000 2 900 10 Spot étroit 12/120
67901 H20MR11/MFL/CG/2M/GU4/12V/FTD 20 GU4 12 200 2 000 2 800 36 Flood 10/250
67900 H35MR11/MFL/CG/2M/GU4/12V/FTH 35 G4 12 345 2 000 2 800 36 Flood 10/250
67899 H35MR11/NFL/CG/GU4/12V/FTF 35 GU4 12 345 2 000 2 800 24 Flood étroit 10/250
MR11 - Ouvert
50894 H20MR11/NSP/AX/G4/12V/FTB STD 20 G4 12 200 2 000 2 900 11 Spot étroit 10/120
50898 H35MR11/MFL/AX/G4/12V/FTH STD 35 G4 12 345 2 000 2 900 30 Flood 12/120
MR16 - Lentille de verre
511341 H20MR16/FL/CG/4M/GX5.3/12V/BAB STD 20 GX5.3 12 260 4 000 2 950 38 Flood 10/200
508921 H35MR16/FL/CG/4M/GX5.3/12V/FMW STD 35 GX5.3 12 530 4 000 3 000 38 Flood 10/200
50893 H50MR16/FL/CG/4M/GX5.3/12V/EXN STD 50 GX5.3 12 850 4 000 3 050 38 Flood 10/200
MR16 - Lentille de verre - Tension de ligne
555701,2 H35MR16/FL/CG/2M/E26/120V/STD 35 E26 120 240 2 000 2 800 38 Flood 10/200
555691,2 H50MR16/FL/CG/2M/E26/120V/STD 50 E26 120 420 2 000 2 800 38 Flood 10/200
595901,2 H35MR16/FL/CG/E26/130V/STD 35 E26 130 180 2 500 2 800 38 Flood 10/200
595891,2 H50MR16/FL/CG/E26/130V/STD 50 E26 130 315 2 500 2 800 38 Flood 10/200
MR16 (GU10)
550341 H20GU10/NFL/CG/2.5M/120V/STD 20 GU10 120 120 2 500 2 800 25 Flood étroit 10/200
550331 H35GU10/NFL/CG/2.5M/120V/STD 35 GU10 120 280 2 500 2 800 25 Flood étroit 10/200
104371 H50GU10/NFL/CG/2.5M/120V/STD 50 GU10 120 375 2 500 2 800 25 Flood étroit 10/200
55035 H50GU10/NFL/2M/CG/120V/ HS 50 GU10 120 N/A 2 000 2 800 25 Flood étroit 10/200
104381 H50GU10/NFL/CG/3M/130V/STD 50 GU10 130 500 3 000 2 800 25 Flood étroit 10/200
MR16 - Ouvert
510661 H20MR16/FL/4M/GX5.3/12V/BAB STD 20 GX5.3 12 260 4 000 2 950 36 Flood 10/200
508881 H35MR16/FL/4M/GX5.3/12V/FMW STD 35 GX5.3 12 530 4 000 3 000 38 Flood 10/200
50890 H50MR16/NFL/4M/GX5.3/12V/EXZ STD 50 GX5.3 12 850 4 000 3 050 24 Flood étroit 10/200
50891 H50MR16/FL/4M/GX5.3/12V/EXN STD 50 GX5.3 12 850 4 000 3 050 38 Flood 10/200
uv
stop
À gradation
M
OL
 :
1
3/
8
po
 (3
5
m
m
)
 Ø
  1
 3
/8
 p
o
(3
5
m
m
)
M
OL
 :
1
25
/3
2
po
 (4
5
m
m
)
 Ø
  2
 p
o
(5
1
m
m
)
M
OL
 :
2
5/
32
 p
o
(5
5
m
m
)
 Ø
  2
 p
o
(5
1
m
m
)
M
OL
 :
1
25
/3
2
po
 (4
5
m
m
)
 Ø
  2
 p
o
(5
1
m
m
)
MR11 (G4) MR16 (GX5.3) MR16 (E26) MR16 (GU10)